
KELIONĖ	Į	KANADĄ	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)
KIEKVIENAM	KELIAUTOJUI	VYKSTANT	Į	KANADĄ	YRA	PRIVALOMA	TURĖTI	ELEKTRONINĮ	LEIDIMĄ	(ETA),	KURIUO	KELIAUTOJAI
RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	(~19:50-23:10).	
•	Atvykstame	į	Stambulą.	
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.	
•	Nakvynė	Stambule	(priklauso	nuo	skrydžio	laikų).

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Torontas	(~15:30	-19:10).
•	Atvykimas	į	Torontą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.	
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Torontą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Grįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Toròntas	(Toronto)	–	miestas	Kanados	pietryčiuose,	Ontarijo	ežero	šiaurės	vakariniame	krante;	Ontarijo
provincijos	centras.

Torontas	yra	Kanados	verslo	ir	finansų	sostinė	–	čia	yra	įsikūrę	daugelio	bankų	ir	didelių	kompanijų
centriniai	biurai.	Labai	išvystytas	prekybos	ir	finansų	sektorius,	taip	pat	mašinų,	naftos,	chemijos
pramonė.

Šv.	Lorenso	turgus	(St.	Lawrence	Market)	–	vienas	judriausių	ir	energingiausių	visame	mieste.	Šis	turgus
garsėja	savo	aukštai	užimta	vieta	didžiausių	Kanados	turgų	dešimtuke,	o	dar	2012	metų	balandį	jam	buvo
suteiktas	ir	geriausios	visame	pasaulyje	maisto	produktų	prekybvietės	vardas.	Šv.	Lorenso	turgus	savo
duris	pirmą	kartą	atvėre	dar	XIX	a.	pradžioje	ir	iki	pat	šių	dienų	beveik	nepakeitė	savo	išvaizdos;	tiek
prieš	200	metų,	tiek	dabar	jame	kasdieną	apsipirkinėja	tūkstančiai	pirkėjų.

„Yonge	Dundas“	aikštė	kas	vakarą	į	Torontą	sugrąžina	šviesą	savo	iškabomis	bei	akinančiomis	neoninėmis
šviesomis.	Tai	vieta,	įkvėpimo	pasisėmusi	iš	Niujorko	Times	aikštės,	lankytojams	siūlanti	užsukti	į
koncertų	salę,	pasigrožėti	šokančiais	fontanais	ar	pailsėti	poilsiui	skirtose	zonose.

„Eaton“	centras	nuo	1970-ųjų	yra	laikomas	aukščiausu	klasės	prekybos	centru	visame	Toronte	(„Toronto
shopping“)	–	čia	po	vienu	stogu	galima	atrasti	viską,	ko	gali	geisti	širdis.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	išvyką	į	„Casa	Loma“	(papildomas	mokestis	–	40	€/asm.	+	įėjimo	bilietai	~45
CAD).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarinę	ekskursiją	„Distillery	District“	(papildomas	mokestis	-	60	€/asm.	+
įėjimo	bilietas).
•	Grįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

„Casa	Loma“	–	viena	garsiausių	Kanados	pilių,	neogotikine	dvasia	atsiduodanti	nuo	pat	XX	a.	pradžios.
Puošnūs	interjerai,	slapti	praėjimai,	išgenėti	sodai	bei	panoraminiai	viso	Toronto	vaizdai	–	visai	tai	„Casa
Loma“	lankytojus	kviečia	leistis	į	kelionę	laiku	ir	nusikelti	beveik	šimtmečiu	į	praietį.

https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/visit-canada/eta/apply.html


„Distillery	District“	rajonas	–	tai	istorinė	ir	kultūrinė	Toronto	širdis,	kuri	ilgainiui	iš	pramonės	zonos
pavirto	į	bene	populiariausią	ir	patraukliausią	šiuolaikinį	miesto	rajoną.	Išsidėstęs	vakariau	nuo	centro
„Distillery	District“	garsėja	savo	pritrenkiančią	architektūra,	jaukiomis	akmeninis	grįstomis	gatvėmis	bei
gausybe	kultūrinių	bei	laisvalaikio	pramogų.	Įkurtas	vietoje	buvusios	spirito	varyklos	„Gooderham	&
Worts“,	„Distillery	District“	rajonas	dabar	yra	žinomas	kaip	tobulas	derinio	tarp	turtingos	istorijos	bei
šiuolaikinės	didmiesčio	kasdienybės	įkūnijimas.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	prie	Niagaros	krioklio.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Niagaros	krioklys	yra	žinomiausias	krioklys	pasaulyje,	kurį	kiekvienais	metais	aplanko	dešimtys	milijonų
žmonių.

Niagaros	krioklys	išsidėstęs	dviejose	valstybėse	–	JAV	(Niujorko	valstijoje)	ir	Kanadoje	(Ontarijo
provincijoje),	ant	Niagaros	upės,	tekančios	tarp	Erio	ir	Ontarijo	ežerų.

Milžiniškas	nuostabaus	grožio	Niagaros	krioklys	ant	Niagaros	upės	yra	žinomas	visame	pasaulyje.
Pavadinimas	kilo	iš	irokėzų	kalbos	žodžio	„Onguiaahra”,	reiškiančio	„vandens	griaustinį”.
Niagaros	krioklį	sudaro	trys	kriokliai:	Amerikos	krioklys	(American	Falls),	Nuotakos	šydo	krioklys	(Bridal
Veil	Falls)	ir	Pasagos	krioklys	(Horseshoe	Falls).

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	į	Kingstoną.
•	Eksursija	po	Kingstoną.
•	Pervežimas	į	Monrealį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kingstonas	(angl.	Kingston)	–	miestas	Ontarijo	provincijos	pietryčiuose	(Kanada),	šiaurinėje	Ontarijo	ežero
pakrantėje,	šalia	vietos,	kur	ežeras	jungiasi	su	Šv.	Lauryno	upe,	apie	220	km	į	šiaurės	rytus	nuo	Toronto.

Tūkstančio	salų	nacionalinis	parkas	(angl.	Thousand	Islands	National	Park;	pranc.	Parc	national	des	Mille-
Îles)	–	Kanadoje,	Ontarijuje	esantis	nacionalinis	parkas.	Įsteigtas	1914	m.	Biosferos	rezervatas.	Salos
susidarė	dūlant	kalnams.	Pirmieji	indėnai	atsikraustė	prieš	10	000	tūkst.	m.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Monrealį.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Grįžimas	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Monrealis	(pranc.	Montréal,	angl.	Montreal)	–	antrasis	pagal	dydį	Kanados	miestas,	didžiausias	Kvebeko
provincijos	miestas.

Išsidėstęs	prie	Šv.	Lauryno	upės.	Tarptautiniai	oro	uostai,	iš	jų	Monreal	Triudo	–	vienas	didžiausių
Kanadoje.	Didelis	šalies	pramonės,	prekybos	ir	finansų	centras.	Išvystyta	mašinų,	chemijos,	maisto,
tekstilės,	naftos	pramonė,	spalvotoji	metalurgija.

Senasis	Monrealis	yra	istorinis	Monrealio	rajonas	kurį	XVII	amžiuje	įkūrė	ir	apgyvendino	prancūzų
naujakuriai	ir	kuris	vis	dar	išlaiko	savo	paveldą	ir	palikimą	–	XVII,	XVIII	ir	XIX	a.	pastatus	ir	akmenimis
grįstus	takus,	kurie	suteikia	prancūziško	ar	Paryžiaus	kvartalo	įvaizdį.

Keletas	populiariausių	turistinių	vietų	Senajame	Monrealio	rajone	yra:	Dievo	Motinos	bazilika,	kuri	yra
seniausia	katalikų	bažnyčia	Monrealyje	ir	Rue	Saint-Paul	-	seniausia	Monrealio	gatvė.

Monrealio	Dievo	Motinos	bazilika	yra	nuostabus	neogotikos	architektūros	pavyzdys.	Suprojektuotas	airių
kilmės	amerikiečių	architekto	Jameso	O'Donnello,	jis	buvo	baigtas	1829	m.	Gana	neįprasta	bažnyčiai,	čia



esantys	vitražai	vaizduoja	scenas	iš	Monrealio	istorijos,	o	ne	biblines	scenas.	Kitas	įspūdingas	bazilikos
bruožas	yra	Casavant	Frères	vargonai,	pastatyti	1891	m.,	kurie	yra	vieni	didžiausių	vargonų	Šiaurės
Amerikoje	ir	susideda	iš	keturių	klaviatūrų	ir	7000	atskirų	vamzdžių.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	Kvebeko	miestą	(papildomas	mokestis	60	€/asm.).
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Grįžimas	į	viešbutį	Monrealyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kvebèkas	-	vienas	europietiškiausių	ir	savarankiškiausių	Kanados	miestų,	taip	pat	ir	šios	provincijos,
kurioje	kalbama	prancūziškai,	sostinė.	Šis	miestas,	be	abejonės,	laikomas	vienu	gražiausių	tarp	mūsų
lankytinų	vietų.

Senasis	Kvebekas	garsėja	siauromis	vingiuotomis	gatvelėmis,	apsuptomis	akmeniniais	namais,
atspindinčiais	autentikos	ir	europietiško	stiliaus	harmoniją.

Vizitinė	Kvebeko	kortelė	–	Šato	Frontenakas	su	elegantiškomis	Dafereno	terasomis,	Kvebeko	parlamentas,
tvirtovės	kompleksas,	Kvebeko	tiltas	bei	Karališkoji	aikštė.	Ypač	vertingas	yra	senovinis	Kvebeko
funikulierius,	vedantis	į	ant	uolos	įsikūrusį	senamiestį,	kuris	buvo	ir	lieka	išskirtiniu	miesto	simboliu.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Otavą.
•	Ekskursija	po	Otavą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Otava	-	Kanados	sostinė	ir	ketvirtas	pagal	dydį	miestas.	Išsidėsčiusi	prie	Otavos	upės,	Ontarijo
provincijoje.	Otavoje	įsikūrusi	Kanados	karališkoji	mokslų	draugija,	Kanados	parlamentas,	istorijos	karo	ir
kiti	muziejai,	atominės	energetikos	mokslinių	tyrimų	institutas.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Toronto	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Toronto	–	Stambulas	(~21:05-14:10*).

11	diena

•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~15:50-	18:55).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	-	Toronto	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas:	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	nedaugiau	nei	158	cm)
Oro	uosto	mokesčiai
9	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Ekskursija	po	Torontą ☑
Ekskursinė	išvyka	prie	Niagaros	krioklio ☑
Ekskursija	po	Kingstoną ☑
Ekskursija	po	Monrealį ☑
Ekskursija	po	Otavą ☑



Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Išvyka	į	„Casa	Loma“	pilį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~45	CAD/asm.) 40	€
Vakarinė	ekskursija	po	Distillery	District	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) 60	€
Ekskursija	po	Kvebeką 60	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 550	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 90	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

TURISTO	MOKESTIS	(CITY	TAX)	~	15	€/asm./diena;	už	vienvietį	kambarį	~30	€/asm./diena)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

